
 
 

UCHWAŁA NR XV/124/25 
RADY MIASTA PUŁAWY 

z dnia 29 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Puławy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 320 i 1222) Rada Miasta Puławy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/120/25 Rady Miasta Puławy z dnia 23 kwietnia 2025 r. w sprawie zmiany 
przebiegu dróg gminnych na terenie miasta Puławy (Dz. Urz. Woj. Lubel. z 2025 r. poz. 2410), w tabeli 
umieszczonej w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) wiersz oznaczony Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. 

Głęboka, 
Czartoryskich, 

Piaskowa, Dęblińska 
(droga gminna  
nr 124166L) 

ul. Zielona - 
ul. Dęblińska 

3292, 3291, 58/12, 2/13, 2/8, 
2/19, 2847/3 

(Obręb: Miasto Puławy) 
940/1, 938/3, 936/1, 933/2, 

931/12, 931/10, 931/8  
(Obręb: Wólka Profecka) 

Załączniki nr 
1-7 

2) wiersz oznaczony Lp. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. 

Józefa Sypniewskiego 
8 KD, 6 KD 

(droga gminna 
nr 124167L) 

ul. Powstańców 
Listopadowych - 

ul. Piękna 

2594/2, 2593/6, 2592/5, 2591/5, 
2605/3, 2589/3, 2588/3, 2587/6, 
2586/6, 2585/6, 2584/5, 2583/5, 
2606/2, 2580/6, 2579/3, 2595/5, 
2596/3, 2597/6, 2598/2, 2600/3, 
2601/3, 2602/3, 2603/3, 2689/3, 
2690/2, 2691/5, 2692/5, 2693/6, 
2694/2, 2695/2, 2731/2, 2698/2, 
2699/4, 3550/4, 3551/3, 3552/13, 
3552/8, 3553/4, 3553/6, 3554/7, 

3554/8, 3555/7, 3555/10   
(Obręb: Włostowice) 

Załącznik nr 
9 

3) wiersz oznaczony Lp. 4 otrzymuje brzmienie: 

4. 

ul. Zbożowa 
ul. Sypniewskiego 

(droga gminna  
nr 107641 L) 

ul. Włostowicka - ul. 
Sypniewskiego 

2493/2, 2595/4, 2512/17, 2595/1, 
2594/1, 2593/5 (Obręb: 

Włostowice) 

Załącznik nr 
10 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Puławy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 5 czerwca 2025 r.

Poz. 2927



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Puławy 

 
 

Mariusz Wicik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2927


	UCHWAŁA NR XV/124/25 RADY MIASTA PUŁAWY z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-06-05T11:53:57+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




